PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  22 октября 2018 года № 1175

Об определении места слива жидких бытовых отходов

на территории Ртищевского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории населенных мест», Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 г. № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области  администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить, что местом слива жидких бытовых отходов на территории Ртищевского муниципального района является канализационный колодец по адресу: Саратовская область, г. Ртищево на расстоянии около 15 метров от нежилого здания канализационной насосной станции по ул. Зои Космодемьянской, д. 1.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В. И.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон